

Orneta, 23.11.2023 r.

Zn. spr.: SA.270.26.2023

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ

W dniu 22.11.2023 r. wpłynęło do Nadleśnictwa Orneta pytanie dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Rozbiórka budynków gospodarczych na terenie Nadleśnictwa Orneta w 2023 roku”. Poniżej przedstawiam jego treść oraz odpowiedź na nie:

### Pytanie:

Witam serdecznie piszę w sprawie rozbiórki. Czy posiadacie państwo zdjęcia budynków? Czy jest możliwość oględzin???

### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dysponuje dokumentacją fotograficzną, która stanowi załącznik do niniejszej odpowiedzi oraz stanowi integralną część SWZ.

Zgodnie z Rozdziałem 17 SWZ - Zamawiający przewiduje możliwość lecz nie wymaga złożenia oferty po odbyciu przez Wykonawcę wizji lokalnej lub sprawdzenia przez niego dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia, o których mowa w art. 131 ust. 2 PZP, po uprzednim uzgodnieniu terminu z Zamawiającym.

NADLEŚNICZY

Piotr Matusik

### Załączniki:

1. Dokumentacja fotograficzna dla części I;
2. Dokumentacja fotograficzna dla części II;
3. Dokumentacja fotograficzna dla części III.